
VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

POSUDEK OPONENTA ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

Název práce:: Úroveň finanční gramotnosti studentů SŠ v okrese Kladno

Typ práce: Bakalářská práce

Jméno studenta: Kaucká Karolina

Oponent práce: Ing. Lukáš Blažek, Ph.D.

Ano XPráce splňuje zadání
Ne

Velmi aktuální
Aktuální X
Nadčasové-neutrální

Aktuálnost tématu

Neaktuální

Náročné teoreticky i metodologicky
Teoreticky náročné
Metodologicky náročné

Náročnost tématu

Relativně jednoduché X

Úplná, logická X
Úplná, logicky špatně koncipovaná
Neúplná, logická

Struktura práce

Neúplná, logicky špatně koncipovaná

Originální prameny
Aktuální prameny X
Zastaralé prameny
Aktivně využité, organicky zapracované X
Využité pasivně, věcně správně citované

Literatura a práce s ní

Nedostatečně využité

Optimální množství
Postačující množství X
Příliš četné na úkor textu
Nedostatečné
Organicky spojené s textem
Vhodné doplnění textu

Vybavení práce (tabulky, grafy, přílohy)

Formální bez užších vazeb na text



VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

Formulace původních závěrů
Formulace závěrů kompilovaných ze zdrojů X

Vlastní přínos práce

Chybí formulace vlastních závěrů

Další hodnocení:
Autorka si zvolila aktuální téma, při jehož zpracování zachovala proporcionalitu teoretické, analytické i návrhové
části bakalářské práce. V úvodu formulovala cíl bakalářské práce a výzkumné úkoly. Předkládaná bakalářská
práce má logickou strukturu. Autorka při zpracování tématu vychází z teoretických poznatků zjištěných studiem
odborné literatury. Všechny literární zdroje v textu jsou uvedeny v Seznamu použité literatury. Ocenit lze dosažený
velký počet respondentů v dotazníkovém šetření. Na základě posouzení míry naplnění vytyčeného cíle je možno
konstatovat, že cíl bakalářské práce byl splněn.

Otázka č. 1 vztahující se k tématu práce:
Co je Peer-to-Peer (P2P) lending? Popište jeho fungování.

Otázka č. 2 vztahující se k tématu práce:
Jaké rozeznáváme zdroje financování podniku?

Otázka č. 3 vztahující se k tématu práce:
Popište ochranu spotřebitele na finančních trzích.

Ostatní otázky vztahující k tématu práce:

doporučuji k obhajobě XVýsledné hodnocení
nedoporučuji k obhajobě

Datum: 08.06.2020 Podpis oponenta práce


